Совет Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

16.04.2021 г.           № 5

хутор Братский        протокол № 26

О внесении изменений в решение Совета Братского сельского

поселения Усть-Лабинского района от 27 октября 2017 г. №2, протокол

№49 «Об утверждении Правил по  благоустройству территории

Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016г.

№3459 – КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края

отдельных вопросов местного значения городских поселений», Законом

Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных

правонарушениях», Уставом Братского сельского поселения Усть-

Лабинского района, руководствуясь методическими рекомендациями для

подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских

округов, внутригородских районов, утвержденными приказом Министерства

строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации

от 13 апреля 2017 года № 711/пр, Совет Братского сельского поселения Усть-

Лабинского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 27 октября 2017 г. №2, протокол №49 «Об

утверждении Правил по благоустройству территории Братского сельского

поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1.1. подпункты 5.9.3, 5.9.4 части 5.9 раздела 5 в приложении к решению

исключить;

1.2. подпункт 5.1.5. раздела 5 изложить в новой редакции:

«5.1.5. Сбор биологических отходов осуществляется в соответствии с

приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от

26.10.2020 года №626 «Об утверждении Ветеринарных правил перемещения,

хранения, переработки и утилизации биологических отходов.

Контейнер для сбора биологических отходов, расположен по адресу:

Краснодарский край, Усть-Лабинский район, х. Братский, ул. Октябрьская,

2А.».

2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-

Лабинского района (Коломийцева) обнародовать настоящее решение и

garantf1://27436509.0/
garantf1://27436509.0/
garantf1://27436509.0/
garantf1://27436509.0/

разместить на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-

Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Совета Братского

сельского поселения Усть-Лабинского района   Е.Г.Гузанова

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района      Г.М.Павлова